Jorge Rodrigues Coutinho, Diretor da Divi­
são do Pessoal.

Nome do Contratado — João Jacob Hoelz
Nacionalidade — Brasileira
Função — Técnico Especializado em Expe­

rimentação Agrícola.
Repartição — Instituto Agronómico do 

Norte.
Remuneração — Cr$ 4.500,00 (quatro mil e 

quinhentos cruzeiros).
Verba — Verba 1 — Pessoal, Consignação 

II — Pessoal Extranumerário, Subconsigna- 
ção 04 — Contratados, Item 04 — Departa­
mento de Administração, Inciso 06 — Divi­
são do Pessoal, do orçamento em vigor para 
o Ministério da Agricultura, e no exercí­

[...]

(Decreto-lei n.° 4.558, de 10-8-42) :
Representante da União no Ato — Senhor 

Jorge Rodrigues Coutinho, Diretor da Di­
visão do Pessoal.

Nome do Contratado — Jacira Pereira de 
Campos.

Nacionalidade — Brasileira.
Função — Desenhista.
Repartição — Serviço Florestal
Remuneração — Cr$ 2.700,00 (dois mil e 

setecentos cruzeiros).
Verba — Verba 1 — Pessoal, Consignação 

II — Pessoal Extranumerário, Subconsigna- 
ção 04 — Contratados, Item 04 — Departa­
mento de Administração, Inciso 06 — Divi­
são do Pessoal, do orçamento em vigor para 
o Ministério da Agricultura.